
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

, і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №87/3-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, протокол№34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87/3-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

хс
ХО
ЕДи о. С с  т

ч
прізвище власне їм я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік га номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мул ьтипред мети ого тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексног о тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ЕКО
сх
ї

14543758 1373737 Яцишина Анастас і я Олександрівна
043532 К23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і
оподаткування

0,000

1


